
Zarząd Powiatu 
wc Wrześni 

UCHWAŁA NR 602/2013 

ZARZĄDU POWIATU WE WRZEŚNI 

z dnia 17 września 2013r. 

zmieniająca uchwalę Nr 477/2013 z dnia 12 marca 2013 r. w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa firmie Maximus Broker sp. z o.o. ul. Szosa Chełmińska 164, 87-100 Toruń, 
reprezentowanej przez brokera - Katarzynę Zubek - Gołębiewską 

Na podstawie art. 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964r. Kodeks postępowania 
cywilnego (Dz. U. nr 43, poz. 296 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale powołanej na wstępie § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Udziela się pełnomocnictwa firmie Maximus Broker sp. z o.o. ul. Szosa Chełmińska 164, 

87-100 Toruń reprezentowanej przez brokera - Jakuba Kubata, legitymującego się dowodem 
osobistym o numerze AUX 507993 wydanym przez wójta Gminy Kijewo Królewskie dnia 
16.04.2012r., do wykonywania czynności brokerskich w imieniu i na rzecz Powiatu 
Wrzesińskiego obejmujących: 
1. Wykonywanie czynności przygotowawczych niezbędnych do zawarcia umów 

ubezpieczenia, w tym uczestniczenia w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego. 

2. Uczestniczenie w komisji przetargowej. 
3. Doprowadzanie do zawarcia umów ubezpieczenia. 
4. Uczestniczenie w zarządzaniu ubezpieczeniami, wykonywaniu umów ubezpieczenia oraz 

w sprawach o odszkodowania." 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Referatu Gospodarczego Wydziału 
Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 


